
POSTANOWIENIE NR 344/2018
KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE I

z dnia 2 listopada 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Rady Miasta Piły

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 4, § 2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2018 r., poz. 754 z późn. zm.) - Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia:

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnej Rady Miasta Piły - Beaty Dudzińskiej w okręgu 
wyborczym nr 3, z Listy Nr 4 KKW PLATFORMA. NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, w związku 
z pisemnym zrzeczeniem się mandatu.

§ 2. Postanowienie doręcza się zainteresowanej, Wojewodzie Wielkopolskiemu
oraz Przewodniczącemu Rady Miasta Piły.

§ 3. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Komisarz Wyborczy w Pile I

Daniel Jurkiewicz

Id: C9D57329-1411-4232-B95F-BB69CBA604F3. Podpisany Strona 1




